Ostatné ustanovenia Zmluvy, nezmenené týmto Dodatkom ostávajú v platnosti 
v pôvodnom znení.“ 

2. Ostatné ustanovenia Zmluvy, nezmenené týmto Dodatkom ostávajú v platnosti 
v pôvodnom znení. 

3. V zmysle ustanovení tohto Dodatku uhradí nájomca prenajímateľovi sumu vo výške 
892,62 € (slovom : osemstodeväťdesiatdva eur a šesťdesiatdva centov) predstavujúcu 
rozdiel medzi sumou nájomcom uhradeného nájomného vo výške 1.200 eur a celkovou 
sumou nájomného vo výške 2. 092,62 €. Sumu je nájomca povinný uhradiť 
bezhotovostne na bankový účet prenajímateľa uvedený v záhlaví tejto zmluvy v tvare